关于上海天文台 2019 年新年电子贺卡下载使用的通知

全台职工、学生：

值此春节来临之际，现将上海天文台 2019 年新年贺卡电子版发送给大家，供全台下载

使用。希望来自上海天文台的电子贺卡能给您的同事、老师、朋友和家人带去节日的祝福！

2019 年新年贺卡电子版下载链接地址：

http://shao.lankr.net/special/

上海天文台党政办公室

2018 年 12 月 26 日

今年的贺卡电子版具体有三个式样（如下图），大家可以根据自己的需要选择使用，

http://shao.lankr.net/special/